

<div><div> </div><div><div>پای درس علی ^(ع)</div></div></div>
<p>مبادا به مردم وعده‌ای بدهی و خلاف وعده کنی!</p> <p>امیرالمؤمنین علی(ع) خطاب به مالک اشتر فرماندار مصر:</p> <p>مبادا هرگز با خدمت‌هایی که انجام دادی بر مردم منت‌گذاری، یا آنچه را انجام داده‌ای بزرگ بشماری، یا مردم را وعده‌ای داده، سپس خلف وعده نمایی!</p> <p>منت نهادن، پاداش نیکوکاری را از بین می‌برد، و کاری را بزرگ شمردن، نور حق را خاموش گرداند، و خلاف وعده عمل کردن، خشم خدا و مردم را برمی‌انگیزاند که خدای بزرگ فرمود: «دشمنی بزرگ نزد خدا آن که بگویند و عمل نکنید.» بهبلاغه- نامه ۵۲</p>

نامه اشتر ۳۱ تشکیل دانشجویی

در ادامه حمایت نهادها و تشکل‌های مختلف سیاسی واجتماعی ۳۱ تشکیل دانشجویی در نامه‌ای سرگشاده از عملکرد شورای نگهبان تقدیر کردند.
در ابتدای این نامه با اشاره به تلاش دقیق و صادقانه اعضای شورای نگهبان این امر است:
با وجود تمام تبلیغات رسانه‌های معاند از شبکه‌های سلطنت‌طلب و منافق گرفته تا ربابان خبیثشان در شبکه‌های زنجیره‌ای و دروغ‌پرداز صهیونیستی و آمریکایی، نه حاضر به باج‌دهی به این لجن‌پرآکنی‌های رسانه‌ای شد و از میثاق ملت با خود عقب‌نشینی کرد و نه برای مقابله با این هوچی‌گری‌های دشمنان دیرینه اسلام پای خود را از محدوده قانون فراتر نهاد و به جای کار سیاسی به سیاسی‌کاری پرداخت.»

تشکل‌های دانشجویی با تقدیر از عملکرد شجاعانه شورای نگهبان تاکید کردند: نهادی که همواره با تصمیمات و عملکرد معیار محورانه و مستقل خود ثابت کرده نه در قبال شبه‌لنگرکشی‌های میدانی کرنش‌پذیر است و نه سابقه مثبت افسردگی شد و در مقطعی از تاریخ انقلاب زحمتی کشیده‌اند توانست مانند فتنه جمل چشمان تیزبین این نهاد انقلابی یادگار امام خمینی(ره) را بر انحرافات، اشتباهات و مواضع شبهه برانگیز افراد در حال حاضر ببیند.

در پایان تشکل‌های دانشجویی تصریح کردند: ضمن عرض خسته نباشید به محضر اعضای شورای نگهبان از تصمیمات این شورا به طور کامل حمایت کنیم و از افرادی که در این مقطع صلاحیتشان برای تصدی ریاست جمهوری احراز نشده می‌خواهیم که نسبت به تصمیمات نهایی اعلام شده توسط شورای نگهبان تمکین کنند چرا که التزام به قانون کیمینه انتظار ما از کسانی است که خدمت به مردم و قانون‌گرایی و احساس تکلیف از مهم‌ترین دلایل حضورشان در این عرصه بوده است.

توزیع کارت آزمون ارشد دانشگاه آزاد از امروز

حزبیات اعلامی نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه‌های دولتی و آزاد اعلام شد.
به گزارش ایسنا، آزمون کارشناسی ارشد ۹۲ دانشگاه آزاد طی روزهای پنجشنبه تا شنبه (نهم، دهم و یازدهم خردادماه) برگزار می‌شود.

براین اساس توزیع کارت ورود به جلسه ۳۶۰ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد از روز یکشنبه پنجم خردادماه توزیع می‌شود.

البته پیش از این دکتر ناصر اقبالی رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد گفته بود: حدود ۷۰هزار نفر در این دوره از آزمون پذیرفته می‌شوند و نتایج نهایی شهرپورماه اعلام خواهد شد. اقبالی با اشاره به افزایش ۴۹ درصدی رشته‌محل‌های آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد، اظهار داشته بود: در آزمون امسال تعداد رشته‌محل‌ها از ۲۱۵۵ در سال گذشته ۲۲۲۰ رشته‌محل در سال جاری افزایش یافته است. رئیس مرکز آزمون دانشگاه آزاد همچنین درباره نحوه گزینش داوطلبان در آزمون کارشناسی ارشد این دانشگاه، گفته بود: ملاک گزینش داوطلبان، نمره کل آزمون است.

اعلام نتایج نهایی هفته اول شهرپور
همچنین دکتر حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به انتخاب رسته ۲۸۵هزار داوطلب مجاز به انتخاب رشته،گفت: نتایج نهایی آزمون ارشد ۹۲، هفته اول شهرپورماه اعلام می‌شود.

توکل درباره نحوه گزینش نهایی داوطلبان، گفت: گزینش نهایی داوطلبان براساس نمره کل ۸۰ درصد نمره آزمون و ۲۰ درصد معدل تراز شده انجام می‌شود.

کاهش تعداد داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد

مشاور ارشد رئیس سازمان سنجش و آموزش کشور، آمار و جزئیات آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲ را اعلام کرد.

حسین توکلی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، گفت: در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۲، ۸۹۶ هزار و ۱۲۵ داوطلب ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۴۵۸ هزار و ۸۰۱ نفر زن و ۴۳۷ هزار و ۳۲۴ نفر هم مرد بودند. به عبارت دیگر ۵۱۲/۱ درصد داوطلبان زن و ۴۸/۸۰ درصد مرد بودند. وی افزود: این آمار نسبت به آمار داوطلبان ثبت‌نام کننده در سال گذشته ۳۴ هزار و ۹۰ نفر کمتر است.

توکل همچنین خاطر‌نشان کرد: یکی از اتفاقات جالب از سال ۶۷ تا امسال این است که در این ۲۶ سال برای اولین بار با کاهش داوطلب شرکت‌کننده روبه‌رو بوده‌ایم.

مشاور ارشد رئیس سازمان سنجش آموزش کشور افزود: از تعداد ۸۹۶ هزار و ۱۲۵ نفر تعداد ۹۰ هزار و ۵۸ داوطلب علاقمندی خود را به شرکت در رشته امتحانی دوم نیز علاوه بر کد رشته امتحانی اول هم اعلام کرده‌اند که از تعداد ۹۰ هزار و ۵۸ داوطلب علاقمند ۳۹۴ هزار و ۳۹۴ نفر زن و ۴۹ هزار و ۶۶۴ نفر مرد بودند. به عبارت دیگر ۴۴/۸۵ درصد داوطلبان علاقمند به شرکت در رشته دوم زن و ۵۵/۱۵ درصد مرد بودند. توکل همچنین با اشاره به تعداد حاضرین و غایبین در این آزمون گفت: از تعداد ۸۹۶ هزار و ۱۲۵ داوطلب ۷۴۱ هزار و ۲۲۲ داوطلب در جلسه آزمون حاضر و تعداد ۱۵۴ هزار و ۸۹۳ نفر غایب بودند. به عبارت دیگر ۸۲٫۷۲ درصد داوطلبان حاضر ۱۷٫۲۸ درصد داوطلبان در جلسه آزمون غایب بودند که از تعداد حاضرین ۳۸۷ هزار و ۴۲۲ نفر زن و ۳۵۳ هزار و ۸۰۰ نفر مرد بودند. به عبارت دیگر ۵۲/۲۷ درصد حاضرین زن و ۴۷/۷۳ درصد حاضرین مرد بوده‌اند.



اخبار کشور

آسوشیتدپرس:

منابع اطلاعات آژانس درباره ایران آمریکا و متحدانش است

ارزیابی برنامه هسته‌ای ایران متمرکز بر عینیت‌گرایی است و اطلاعاتش را از طیف گسترده‌ای از منابع به دست می‌آورد و با دقت بررسی می‌کند. اما به آسوشیتدپرس گفته شده استت که ۸۰ درصد این اطلاعات را آمریکا و متحدانش تأمین می‌کنند. دو مقام آژانس که به رقم ۸۰ درصدی اشاره کردند به آسوشیتدپرس گفتند که آژانس مجبور بوده است بیشتر بر اطلاعات رسیده از طرف شدیدترین منتقدان ایران یعنی آمریکا، اسرائیل (رژیم صهیونیستی) ، انگلیس، فرانسه و آلمان تکیه کند زیرا تهران از همکاری با بازرسین بین‌المللی خودداری می‌کند. این اولین ارزیابی است کهه به صورت درصدی درباره اطلاعات آژانس داده می‌شود و مقامات یاد شده

سردار سلامی در اجتماع بسیجیان تهران:



جانشین فرمانده کل سپاه اامه داد: در مسیر مبارزه با استکبار راه طولانی را طی کرده‌ایم و سخت‌ترین گردنه‌ها را پشت سر گذاشته‌ایم. امروز توازن قوا معکوس شده است و ما در اوج قدرت هستیم در حالی که آفتاب قدرت دشمن به زوال مغرب خود نزدیک می‌شود و این حقیقت در میدان

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: ما شاهد خودمایی می‌کنند. سلامی تاکید کرد: امروز دشمنان با ناتوانی در مبارزه با استکبار راه طولانی را طی کرده‌ایم و سخت‌ترین گردنه‌ها را پشت سر گذاشته‌ایم. امروز توازن قوا معکوس شده است و ما در اوج قدرت هستیم در حالی که آفتاب قدرت دشمن به زوال مغرب خود نزدیک می‌شود و این حقیقت در میدان خودمایی می‌کنند.

سلامی تاکید کرد: امروز دشمنان با ناتوانی در

برگزاری مراسم اعتکاف با حضور پرشور مردم

خلوت با خدای بی‌نیاز در شب‌های نیاز



در ایام البیض ماه مبارک رجب مؤمنین روز‌هدار با حضور در مساجد به اجرای سنت اعتکاف پرداختند تا در پایان سه روز مناجات با خدا کوله‌باری از معنویت را ره توشه یک ساله خود قرار دهند.
در مراسم اعتکاف امسال که همچون سال گذشته تلاوت و تفسیر قرآن، برگزاری دعا و نیایش و مراسم مساجد با برنامه‌های مختلف فرهنگی و دینی پذیرای معتکفین‌اند.
درسراسر کشور و تهران علاوه بر مساجد سطح شهر، حرم مطهر سیدالکرم و مساجد دانشگاه‌ها نیز میزبان جمعیتی مشتاق اعتکاف است.

امسال مسجد دانشگاه تهران میزبان حدود ۷۵۰ معتکف است که حدود ۸۰ خادم نیز پذیرایی این معتکفان را برعهده دارند. همچنین امسال در دانشگاه تهران ۴۰ استاد دانشگاه همانند سایر دانشجویان معتکف خواهند بود.برگزاری کرسی‌های

در مراسم اعتکاف امسال که همچون سال گذشته تلاوت و تفسیر قرآن، برگزاری دعا و نیایش و مراسم مساجد با برنامه‌های مختلف فرهنگی و دینی پذیرای معتکفین‌اند.
درسراسر کشور و تهران علاوه بر مساجد سطح شهر، حرم مطهر سیدالکرم و مساجد دانشگاه‌ها نیز میزبان جمعیتی مشتاق اعتکاف است.

برداشت گل محمدی در باغ‌های دلچیان آغاز شد



اراک - خبرنگار کیهان:
برداشت گل محمدی از باغهای زیرکشت در دلچیان که از اواخر اردیبهشت آغاز شده تا دهم سوم خرداد ادامه خواهد داشت.
از باغهای زیرکشت گل محمدی در دلچیان، بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر گلاب و ۱۱ کیلوگرم عطر و اسانس به دست می‌آید که حدود ۸۰ درصد این محصول به شهرستانهای همجوار از جمله کاشان صادر می‌شود و ۲۰ درصد بقیه در دو کارخانه تبدیلی و حدود ۲۰ کارگاه صنعتی انجام می‌شود.
معمولا، باغداران پس از اذان صبح و قبل از طلوع آفتاب برای گل چیدن به سمت باغها حرکت می‌کنند و در حالی که صدای صلوات فضا را عطرآگین کرده، با بوی خوش گل‌محمدی درمی‌آمیزد.



اخبار کشور

آسوشیتدپرس:

منابع اطلاعات آژانس درباره ایران آمریکا و متحدانش است

به دلیل آن‌که اجازه صحبت درباره اطلاعات محرمانه را نداشتند از اشاره به نام‌شان خودداری کردند. این گزارش حاکی است که هر پنج منتقد برنامه هسته‌ای ایران، تهران را به کار کردن بر روی تسلیحات آسوشیتدپرس گفته شده استت که ۸۰ درصد این اطلاعات را آمریکا و متحدانش تأمین می‌کنند. زور را در صورت شکست دیپلماسی منتفی ندانسته‌اند. سرویس‌های اطلاعاتی دیگر کشورها نظیر پاکستان، چین یا روسیه نیز اطلاعاتی را درباره ایران جمع‌آوری کرده‌اند اما این واقعیت وجود دارد که دولت‌ها یا افراد آنها تجهیزات را اطلاعاتی را در گذشته ازپه داده‌اند که به ایران اجازه توسعه برنامه هسته‌ای را داده است. آنها امروز به دلایل سیاسی از ارائه اطلاعات به آژانس درباره آن چسه می‌ناند، خودداری می‌کنند.

سردار سلامی در اجتماع بسیجیان تهران:

هزاران موشک سپاه آماده شلیک به منافع حیاتی دشمنان در منطقه است

هستیم و جهان نیز به آن اذعان دارند. ما فضا را نیز تسخیر کرده‌ایم و به هیچ قدرتی وابسته نیستیم. این بزرگترین دستاورد انقلاب اسلامی است. سلامی، خاطر‌نشان کرد: ملت ما برای آفرینش حماسه سیاسی بزرگ آماده می‌شوند انتخابات ما همانند یک عملیات بزرگ بیت‌المقدس برای فتحی دیگر و ناامید کردن دشمن و امیدوار کردن مردمی ملت و تعیین مسیر جدید در امتداد مقاومت دائمی ملت است.

همچنین در این گردهمایی سرتیپ پاسدار «محسن کاظمینی»فرمانده سپاه محمدرسول‌الله(ص) تهران بزرگ به تشکیل ۴ گردان تکاور بسیجی و یک یگان شناسایی هوایی اشاره کرد و گفت: در حوزه امنیتی نیز دو تیپ حضرت زهرا(س) و آل محمد و ۴ یگان امنیتی ولی‌عصر(عج)، امام حسن مجتبی‌(ع)، امام هادی‌(ع) و امام رضا(ع) آمادگی‌های خوبی در حوزه امنیتی دارند.

کاظمینی تصریح کرد: همچنین یگانی برای امداد و نجات و انتقال برای گردان‌های عاشورا و الزهرا(س) تشکیل خواهد شد. وی ادامه داد: امروز از اشراف اطلاعاتی بسیار خوبی در سطح تهران در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و امنیتی برخور داریم و آمادگی لازم را در همه این عرصه‌ها داریم.

رکن آبادی در دیدار با رئیس‌جمهور سابق لبنان:

هر گونه حماقتی از سوی رژیم صهیونیستی جبهه مقاومت تماشاکر نخواهد بود

سفیر کشورهای در لبنان در دیدار با امیل لحود تاکید کرد: ایران یکی از ارکان جبهه مقاومت است و در صورت ارتکاب هرگونه حماقتی از سوی رژیم صهیونیستی، جبهه مقاومت تماشاکر نخواهد بود.

رکن آبادی در این دیدار ضمن تشریح آخرین تحولات منطقه، به تلاش‌های کشورمان برای حل بحران سوریه اشاره کرد و اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران پس از ارائه طرح شش ماهه‌ای و برگزاری نشست اول گفتگوهای ملی در تهران و سپس برگزاری نشست دوم گفتگوها در دمشق با حضور معارضین سوریه، اکنون نشستی بین‌المللی با حضور دوستان واقعی سوریه را در تهران برگزار خواهد کرد. در این نشست بر ضرورت گفتگو به عنوان تنها راه‌حل بحران سوریه و واگذاری هرگونه تصمیم‌گیری به مردم سوریه بدون هرگونه دخالت خارجی تاکید خواهد شد.

وی در خصوص موضوع جمهوری اسلامی ایران و نوع اقدام آن در صورت تهاجم رژیم صهیونیستی به سوریه اظهار داشت: روابط جمهوری اسلامی و جمهوری عربی سوریه روابطی استراتژیک است و طبعاً جمهوری اسلامی ایران بر همین اساس به سوریه به عنوان یکی از ارکان اساسی جبهه مقاومت نگریسته و در کنار آن قرار دارد و بدیهی است در صورت ارتکاب هرگونه حماقتی از سوی رژیم صهیونیستی، جبهه مقاومت تماشاکر نخواهد بود. همچنین رئیس‌جمهور سابق لبنان با اشاره به دستاوردهای مقاومت لبنان در برابر رژیم صهیونیستی اظهار داشت: بدون شک ایران و سوریه نقش بارزی در این پیروزی‌ها داشته و حامیان اصلی مقاومت به شمار می‌روند. ما هرگز این حمایت‌ها را فراموش نخواهیم کرد. اگر حمایت‌های ایران و سوریه نبود، لبنان همچنان تحت اشغال رژیم صهیونیستی بود. به گزارش ایسنا، امیل لحود با اشاره به تحولات سوریه اظهار کرد: روند تحولات به وضوح دوست دشمن را مشخص کرد. کاملاً مشخص است چه کسانی از حق حمایت می‌کنند و چه کسانی برخلاف حق گام می‌دارند، اکنون گروه‌های مسلح معارض در سوریه، در نهایت یاس و ناامیدی به سر می‌برند و در مقابل ارتش سوریه در کنار ملت، محکم و استوار در مقابل این توطئه بزرگ دشمنان ایستادگی می‌نمایند.

معاون وزیر امور خارجه کشورمان اعلام کرد که نشست بین‌المللی سوریه در تهران با شعار «راهکار سیاسی- ثبات منطقه‌ای» برگزار می‌شود.
«حسین امیرعبداللهیان»، معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه کشورمان در نشست وگ‌وگو با ایسنا با تاکید بر این که این نشست مهم هشتم خردادماه با حضور نمایندگان عالی‌رتبه کشورها در تهران برگزار خواهد شد، افزود: نمایندگان روسیه و چین در نشست حضور دارند و تهران از کشورهای مختلف از جمله ترکیه، عربستان سعودی و قطر همگامه با حضور نمایندگان داشته‌اند دعوت نموده است و از آن در مسير همکاری منطقه‌ای استقبال می‌کنیم

صفحه ۳ یک شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۲ ۱۵ رجب ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۵۲

<div><div> </div><div><div>هدیه به خوانندگان</div></div></div>
<p>عارف واصل حضرت آیت‌الله سیدعلی کافی(ره) در پاسخ کسی که از ایشان نصیحتی خواسته بودند:</p> <p>سررشته دولت ای برادر به کف آر</p> <p>وین عمر گرنامه‌یه به خسران مسپار</p> <p>یعنی همه جا با همه کس در همه حال</p> <p>می‌دار نهفته چشم دل جانب یار</p>

اخبار ادبی و هنری

خبرگزاری دولت:

تنها دستاورد حضور ما در کن عکس یادگاری است!

خبرگزاری دولت تنها دستاورد حضور ایران در جشنواره فیلم کن را گرفتن عکس یادگاری معرفی کرد
خبرگزاری ایرنا نوشت: شصت و ششمین جشنواره بازار فیلم کن همچون سنوالت اخیر میزبان کاروان اعزامی از سینمای ایران بود. در حالی که امروز بازار فیلم به گوش می‌رسد، هر چند که فلان و همیشه حاضران بازار فیلم کن همواره بر شگرد فریبی برای فروش آثارشان به ما به جای خرید می‌گویند خوشبختانه در این سالها کمتر خبرنگار-گزارشگر و منتقد دست به قلم به این جشنواره-بازار مجال حضور یافته و به تعبیری کسانی فرصت بودن در این رویداد (جشنواره) پایان می‌یابد، کمترین خبری از دستاورد سینماگران در بازار فیلم به گوش می‌رسد، هر چند که فلان و همیشه حاضران بازار فیلم کن مطالب تکراری مبنی بر «دامه رابرتی‌های برای توزیع فلان فیلم در بازار کن» و یا تلاش برای معرفی فلان اثر «با نماینده شرکتی از… به رسانه‌ها، استفاده کردند در این میان نیز برخی مجموعه‌ها زحمت ارائه کوچکتین مطلبی مبنی بر حضور دست‌اندرکارانشان در بازار کن را به خود ندادند و به انتشار مطالبی درباره نمایش یک فلان اثر مستند یا کوتاه اکتفا کردند.

در این گزارش این‌گونه نتیجه‌گیری شده که: بازار کن امسال نیز پایان یافت، امید می‌رود کاروان اعزامی به این رویداد با دست پر بازگشته و نمره حضورش در سینما ملموس و در حد صرف تبلیغ بودن و یا تهیه چند عکس یادگاری در آن نباشد.

اعتراض به جشنواره موسیقی مبتذل در مراکش
دوازدهمین دوره جشنواره بین‌الملل موسیقی موزین مراکش با حضور یکی از خواننده‌های مبتذل آمریکایی و در میان انتقادات وسیع آغاز به کار کرد.
جمعه شب گذشته دوازدهمین دوره جشنواره بین‌الملل موسیقی موزین با حضور «ریپانا» خواننده مبتذل آمریکایی آغاز به کار کرد. جشنواره موزین نیز امسال هجده سال‌های گذشته مورد انتقادات بسیاری قرار گرفته است و گفته می‌شود که بیشتر انتقادات امسال به «الحیب الشوبانی» و حزب «عدالت و توسعه» حاکم در مراکش بوده است که می‌گویند: این جشنواره در حالی با بودجه دولتی برگزار می‌شود که بسیاری از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی از بیکاری رنج می‌برند. به گزارش فرانس، در سال‌های گذشته بارها مخالفان حکومت مراکش و جوانان علیه این جشنواره تظاهرات کرده و اعلام کرده‌اند: جشنواره موزین نشانه‌ای باز از استبداد سیاسی و فرهنگی در مراکش و فساد مالی در این کشور است.
توهین سازنده فیلم ضد ایرانی به خبرنگاران ایرانی
کارگردان یک فیلم ضد ایرانی به نمایش درآمده در جشنواره کن در مواجهه با انتقادات خبرنگاران ایرانی به آنها توهین کرد!

فیلم «دست‌نوشته‌ها نمی‌سوزد» ساخته «محمد رسول‌اف» در جشنواره فیلم کن به روی پرده رفت. «محمد رسول‌اف» به همراه تعدادی از عوامل فیلم «دست‌نوشته‌ها نمی‌سوزد» که به طور مخفیانه در ایران ساخته شده است، پیش از اولین نمایش فیلمش، بر روی سکوی تالار «نبوسی» حاضر شد و حرف‌هایی مطرح کرده‌ی گزارش ایسنا، او در سخنانی که با واکنش برخی خبرنگاران ایرانی مواجه شد، گفت: خبرنگاران ایرانی که اینجا هستند، مجبورند ارزش‌های هنری(۱) این فیلم را نادیده بگیرند، چون می‌خواهند به ایران برگردند و در جامعه ایران کار کنند!

«دست‌نوشته‌ها نمی‌سوزد» که به صورت غیررسمی از ایران، در بخش «هنی نگاه» جشنواره فیلم کن حضور دارد، به موضوع قتل‌های زنجیره‌ای و مجاری اتوبوس حامل تعدادی از شاعران و نویسندگان در سفر ارمنستان می‌پردازد.همچنین این فیلم بدون تیتراژ بود و در پایان آن، کارگردان در متنی مدعی شد که به دلایل امنیتی عوامل فیلم معرفی نمی‌شوند تا در ایران مشکلی برایشان پیش نیاید.

همزمان با برپایی کنگره ملی صائب تبریزی و شعر اخلاقی؛

کتاب دیدار رهبر انقلاب با شاعران انقلاب رومانی می‌شود

همزمان با برپایی کنگره ملی و سراسری صائب تبریزی و شعر اخلاقی، کتاب دیدار رهبر انقلاب با شاعران انقلاب اسلامی رومانی می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دیروز درباره دلایل برپایی کنگره صائب تبریزی و شعر اخلاقی اعلام کرد:

بارها در کلام رهبر انقلاب اشاراتی وجود داشت و ایشان تجلیلی از مقام اخلاقی صائب داشتند و مداحان، شاعران و ملغان را توصیه می‌کردند تا از این بخش ادبیات نیز استفاده کنند. اما آنگونه که باید به این موضوع پرداخته نشده، از این رو فکر می‌کنیم در قالب یک کنگره می‌توان آغزی برای ترویج و عنایت بیشتر به اشعار صائب ب ویژه در اخلاق و معنویت که گم شده است صورت گیرد.حسینی در ادامه، برنامه‌های کنگره صائب تبریزی را تشریح و توضیح داد: رومانی از سه کتاب در روز سه‌شنبه همزمان با برپایی این کنگره از جمله برنامه‌های مهم است که عبارتند از رومانی از مجموعه مقالات کنگره تحت عنوان کتاب شناسنامه صائب تبریزی، گزیده شعر صائب تبریزی و شاعران سبک هندی و کتاب سوم که مستقیم با موضوع مرتبط نیست اما در وادی شعر است با عنوان کتاب دیدار رهبر انقلاب با شاعران انقلاب اسلامی رومانی خواهد شد. ضمن این که رومانی از تمبر صائب تبریزی، تجلیل از برگزیدگان صاحب مقالات، تجلیل از پیشکسوتان شاعران این کشور اخلاقی، تجلیل از جایگاه علمی ادبی استاد زنده‌یاد محمد شاهرمان یک صائب پژوهش بی‌مانند در عصر ما بود از دیگر برنامه‌های نخستین همایش صائب تبریزی به شمار می‌آید.

کنگره یاد شده در تهران، در محل تالار وحدت برگزار می‌شود.

امیرعبداللهیان:

نشست سوریه در تهران با شعار «راهکار سیاسی-ثبات منطقه‌ای» برگزار می‌شود

خبری «المدیاین»، «علیرضا بیکدلی» سفیر ایران در ترکیه، تاکید کرد که هیچ راهکار نظامی برای بحران سوریه وجود ندارد و آنچه که غرب در لیبی انجام داد، می‌تواند کل منطقه را به افغانستانی دیگر تبدیل کند.
وی تاکید کرد: کنفرانس ژنو ۲ فرصت تاریخی خواهد بود که باید از آن بهره‌برداری کرد تا سوریه به افغانستانی دیگر تبدیل نشود.
بیکدلی با اشاره به ضرر بزرگی که ترکیه در صورت تداوم وضعیت موجود، متحمل خواهد شد افزود: ایران برای میانجی‌گری جهت شروع گفت‌وگو و سوری- ترکی آماده است زیرا این مسئله در توقف خونریزی در سوریه نقش دارد.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه